
 
 PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) 

 
 

ERRATA nº 006/2012 – CPL/TJAM 
 
 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL 
do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no 
uso de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO a publicação do Aviso de Licitação 
no Diário da Justiça Eletrônico (DJE), no dia 29 de março de 
2012, referente à aquisição de bebedouro industrial para 
atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas (Fóruns Henoch 
Reis, Mário Verçosa, Azarias Menescal e Lúcio Fonte de 
Rezende), conforme especificações e condições definidas no 
Termo de Referência (Anexo I) do edital, proveniente do 
Processo Administrativo nº 26398/2011, 
 
 COMUNICA aos interessados, a retificação do referido 
Aviso, de forma que, onde se lê: “... Abertura das Propostas: 
dia 17 de abril de 2012 às 14h30m, no site 
www.comprasnet.gov.br (horário de Brasília)...”; leia-se: “... 
Abertura das Propostas: dia 17 de abril de 2012 às 15h30m, no 
site www.comprasnet.gov.br (horário de Brasília)...”. 
 

 
 

Manaus, 29 de março de 2012. 
 

 
 
 
 
                         Marlúcia Araújo dos Santos 

Presidente e Pregoeira da CPL 


